ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2025 года                                                                                       №
О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4-454, решением постоянной комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению от 18.02.2025    № 100 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», решением постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству от 20.02.2025 № 333 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:

1.1. За активную жизненную позицию и участие в общественной жизни муниципального образования город Норильск
	Подписнова
Николая

Николаевича
	–
	члена правления Красноярской региональной общественной организации по защите законных прав старшего поколения «Дети войны».

1.2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в обеспечение содержания и обслуживания объектов жилого фонда муниципального образования город Норильск
	Клочихина

Вячеслава

Константиновича
	–
	слесаря – сантехника 5 разряда участка эксплуатации, содержания и текущего ремонта жилого фонда (сантехнический) Жилищно-эксплуатационного управления № 2 ООО «СеверныйБыт».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков
2